Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.03.2011

   № 39
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Горноправдинск от 20.01.2010 № 15
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Горноправдинск от 20.01.2010 № 15 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в Администрации сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 31 марта 2010 года) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Инженеру-электронику финансово-экономического отдела Козыреву В.В. обеспечить размещение муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов сельского поселения Горноправдинск на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск.»;

1.2. В абзаце четвертом пункта 1 раздела II приложения № 1 к постановлению слова «сайте сельского поселения Горноправдинск в сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции»» заменить словами «веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск»;
1.3. В приложении № 2 к постановлению:

1.3.1. слова «по муниципальным заказам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству» заменить словами «управления»;

1.3.2. слова «Журавлев Алексей Артемович – начальник организационного отдела Администрации сельского поселения Горноправдинск» исключить;

1.3.3. дополнить словами «Кисельникова Наталья Алексеевна - заведующий сектором доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета финансово-экономического отдела Администрации сельского поселения Горноправдинск».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев

PAGE
2